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7276 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE NUEVO BRASIL 1,387,360.00 1,595,709.70 1,292,657.00 1,404,981.51 1,341,822.00 5,004,245.98 20,961,725.902,501,954.301,274,138.591,515,686.001,081,433.821,902,112.00659,625.0021,843,976.57

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

609,520.00 938,814.70 622,446.00 563,018.01 632,683.00 1,208,239.35 8,341,077.1601 596,366.69499,988.59683,290.00632,313.82885,272.00469,125.008,378,099.83

N/A
609,520.00 938,814.70 622,446.00 563,018.01 632,683.00 1,208,239.35 8,341,077.16

00
596,366.69499,988.59683,290.00632,313.82885,272.00469,125.008,378,099.83

01

N/A
609,520.00 938,814.70 622,446.00 563,018.01 632,683.00 1,208,239.35 8,341,077.16

00
596,366.69499,988.59683,290.00632,313.82885,272.00469,125.008,378,099.83

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 67,125.00 67,125.00 67,125.00 67,125.00 61,000.00 106,999.13 853,774.130001 62,750.0067,125.0067,125.0067,125.0086,025.0067,125.00853,938.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 61,000.00 61,000.00 61,000.00 61,000.00 61,000.00 45,999.13 716,999.1361,000.0061,000.0061,000.0061,000.0061,000.0061,000.00717,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,000.00 61,000.000.000.000.000.000.000.0061,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 6,125.00 6,125.00 6,125.00 6,125.00 0.00 0.00 56,645.001,520.006,125.006,125.006,125.006,125.006,125.0056,645.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.0080.000.000.000.000.000.00121.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00150.000.000.000.000.000.00152.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00120.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,900.000.000.000.000.0018,900.000.0018,900.0099952.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 481,895.00 742,931.00 496,990.00 357,095.00 484,748.00 834,765.88 6,315,571.470003 461,692.00367,363.59550,665.00470,179.00730,747.00336,500.006,341,403.9601 00 00
Sueldos empleados fijos 136,000.00 136,000.00 136,000.00 136,000.00 136,000.00 104,900.88 1,600,900.88136,000.00136,000.00136,000.00136,000.00136,000.00136,000.001,601,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 115,000.00 115,000.00 115,000.00 115,000.00 116,548.00 115,000.00 1,375,548.00115,000.00115,000.00115,000.00115,000.00112,000.00112,000.001,376,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,100.00 130,100.000.000.000.000.000.000.00130,400.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,875.00 102,875.000.000.000.000.000.000.00103,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prima de transporte 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 440,000.0040,000.0040,000.0040,000.0040,000.0040,000.0040,000.00444,000.0019552.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0003

Prima de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,240.00 26,240.000.000.000.000.000.000.0026,240.0019552.1.2.2.04-12(S)01 00 00 0003

Prima de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,760.00 13,760.000.000.000.000.000.000.0013,760.0099952.1.2.2.04-12(S)01 00 00 0003

Dietas en el país 35,000.00 20,000.00 20,000.00 28,400.00 10,000.00 15,000.00 184,600.0016,200.0010,000.0010,000.0010,000.000.0010,000.00184,685.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 5,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,980.001,200.000.000.000.003,780.000.0018,998.1099982.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.000.000.000.000.000.000.0025,555.0019552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 14,625.00 0.00 99,625.008,500.008,500.008,500.008,500.008,500.008,500.00100,800.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,625.00 19,000.004,375.000.000.000.000.000.0019,071.0019552.1.3.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios telefónico de larga distancia 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,982.000.00982.002,000.002,000.002,000.002,000.0012,982.0019552.2.1.2.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 1,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.000.000.003,000.000.000.000.006,000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 13,000.00 0.00 5,205.00 0.00 4,000.00 0.00 29,284.590.007,079.590.000.000.000.0029,285.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,406.003,406.000.000.000.000.000.003,406.2699952.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,000.0010,000.000.000.003,000.0010,000.005,000.0031,000.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 49,875.00 0.00 49,875.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.2.7.1.04-21(I)01 00 00 0003

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,557.0099952.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 5,534.00 0.00 0.00 0.00 46,784.000.000.0027,000.000.0014,250.000.0046,784.0019552.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 6,431.00 0.00 0.00 0.00 21,841.000.003,900.000.000.0011,510.000.0021,841.0099952.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 52,000.00 0.00 0.00 2,545.00 0.00 54,545.000.000.000.000.000.000.0054,545.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 60,000.00 0.00 0.00 623.00 0.00 115,623.000.000.000.005,000.0050,000.000.00115,636.0019552.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 60,000.000.000.000.000.000.000.0060,000.0099922.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Servicios jurídicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00.4799952.2.8.7.02-11(P)01 00 00 0003

Servicios jurídicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,120.0015,120.000.000.000.000.000.0016,891.9499952.2.8.7.02-21(I)01 00 00 0003

Servicios de contabilidad y auditoría 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,074.0019552.2.8.7.03-21(I)01 00 00 0003
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Otros servicios técnicos profesionales 0.00 60,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 69,000.000.000.000.000.000.000.0069,000.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 11,000.000.000.000.000.000.000.0011,000.0099952.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 100,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.00100,000.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 28,205.00 32,950.00 28,010.00 16,195.00 5,372.00 0.00 236,742.000.0023,320.0042,385.0015,590.0035,715.009,000.00236,742.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 202,265.00 225,000.0022,735.000.000.000.000.000.00225,000.0050112.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,033.1999952.3.1.1.01-13(E)01 00 00 0003

Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Productos medicinales para uso humano 0.00 9,416.00 6,050.00 0.00 2,910.00 0.00 31,074.000.005,604.003,930.000.003,164.000.0031,074.0019552.3.4.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gasolina 85,190.00 180,065.00 105,760.00 0.00 0.00 0.00 983,536.0047,521.000.00145,700.00123,189.00292,111.004,000.00983,536.0019552.3.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 102,250.00 4,000.00 135,863.0029,613.000.000.000.000.000.00143,500.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 4,000.00 4,000.00 8,500.00 4,000.00 0.00 0.00 28,500.000.004,000.004,000.000.000.000.0030,240.0099952.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,345.000.00478.003,150.000.001,717.000.005,345.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,922.002,022.000.000.001,900.000.000.003,922.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles destinados a actividades deportivas, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.000.002,500.000.000.000.000.002,500.0019552.3.9.4.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 60,500.00 128,758.70 58,331.00 138,798.01 86,935.00 266,474.34 1,171,731.560004 71,924.6965,500.0065,500.0095,009.8268,500.0065,500.001,181,892.5301 00 00
Sueldos empleados fijos 45,500.00 45,500.00 45,500.00 45,500.00 45,500.00 101,500.00 603,000.0046,500.0045,500.0045,500.0045,500.0045,500.0045,500.00603,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,500.00 45,500.000.000.000.000.000.000.0045,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Dietas en el país 5,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,100.002,100.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.0067,395.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 10,000.00 20,000.00 0.00 40,000.0010,000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0083.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0094.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 990.38 0.00 2,000.00 2,990.380.000.000.000.000.000.002,991.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Licencias Informáticas 10,000.00 30,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 50,000.00 180,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.00180,000.0019552.2.5.9.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 21,774.10 0.00 3,397.04 0.00 3,920.51 52,626.96122.490.000.0023,412.820.000.0052,866.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 7,663.73 0.00 1,774.91 0.00 1,915.46 13,212.90353.570.000.001,505.230.000.0013,897.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 4,754.61 0.00 989.14 7,691.001,500.000.000.00447.250.000.007,730.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 3,820.87 0.00 6,806.07 0.00 3,987.23 19,846.961,088.270.000.004,144.520.000.0020,251.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,200.00 3,200.000.000.000.000.000.000.003,200.0099952.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00317.5399982.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 32,340.00 11,435.00 0.00 43,775.000.000.000.000.000.000.0043,775.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 24,000.00 42,000.000.000.000.000.000.000.0043,000.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 10,000.00 2,831.00 0.00 0.00 0.00 12,831.000.000.000.000.000.000.0012,831.0019552.3.3.6.01-12(S)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,462.00 24,722.36260.360.000.000.003,000.000.0031,727.0019552.3.3.6.01-13(E)01 00 00 0004

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.3.4.1.01-12(S)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 235.00 0.00 8,000.00 8,235.000.000.000.000.000.000.008,235.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0004

Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.3.01-21(I)01 00 00 0004

Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.4.01-21(I)01 00 00 0004

Sistemas y equipos de climatización 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.5.4.01-21(I)01 00 00 0004
FORMULACIÓN DE PLANES, PROYECTOS Y
PROGRAMAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000006 0.000.000.000.000.000.00865.3401 00 00
Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00865.3499982.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0006

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 486,490.00 406,395.00 405,911.00 364,586.00 329,287.00 3,162,648.62 8,633,455.2311 1,591,621.61404,160.00587,396.00147,620.00747,340.000.009,420,391.20

N/A
486,490.00 406,395.00 405,911.00 364,586.00 329,287.00 3,162,648.62 8,633,455.23

00
1,591,621.61404,160.00587,396.00147,620.00747,340.000.009,420,391.20

11

N/A
166,490.00 246,395.00 235,911.00 74,586.00 69,287.00 659,050.00 2,589,775.00

00
411,540.0014,160.00317,396.00147,620.00247,340.000.002,598,265.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 166,490.00 246,395.00 235,911.00 74,586.00 69,287.00 659,050.00 2,589,775.000001 411,540.0014,160.00317,396.00147,620.00247,340.000.002,598,265.0011 00 00
Empleados temporales 41,000.00 72,600.00 22,000.00 0.00 2,087.00 0.00 302,187.000.001,500.0038,000.0056,000.0069,000.000.00302,787.0019552.1.1.2.08-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 25,350.00 96,010.00 20,000.00 0.00 6,000.00 0.00 330,462.000.004,500.0048,787.0059,460.0070,355.000.00331,394.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 394,000.00 693,100.00299,100.000.000.000.000.000.00700,000.0050112.2.7.1.03-12(S)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 77,735.00 47,905.00 158,525.00 35,286.00 19,086.00 0.00 497,357.000.004,160.0088,980.0020,630.0045,050.000.00497,357.0019552.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,050.00 375,000.00109,950.000.000.000.000.000.00375,000.0050112.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 22,405.00 24,880.00 35,386.00 39,300.00 42,114.00 0.00 272,669.002,490.000.0031,629.0011,530.0062,935.000.00272,727.0019552.2.7.2.06-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.000.004,000.0010,000.000.000.000.0019,000.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001
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Terrenos urbanos sin mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.000.00100,000.000.000.000.00100,000.0019552.6.9.3.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,063,598.62 2,843,680.23
01

780,081.610.000.000.000.000.003,622,126.20
11 00

Construcci?n de aceras y contenes En Vallecito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
Construcci?n de aceras y contenes Bartolo-Vallecito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 763,598.62 980,926.190052 217,327.570.000.000.000.000.001,086,637.8611 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 763,598.62 980,926.19217,327.570.000.000.000.000.001,086,637.8601002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052
Construcci?n de aceras y contenes en Pinalito-Gajo de
Pedro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,442.520053 72,442.520.000.000.000.000.00362,212.6211 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,442.5272,442.520.000.000.000.000.00362,212.6201002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053
Construcci?n de aceras y contenes Calle Principal-
Derrumbade

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 1,790,311.520054 490,311.520.000.000.000.000.002,173,275.7211 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 1,790,311.52490,311.520.000.000.000.000.002,173,275.7201002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0054

Construcción Instalaciones Recreativas
320,000.00 160,000.00 170,000.00 290,000.00 260,000.00 440,000.00 3,200,000.00

05
400,000.00390,000.00270,000.000.00500,000.000.003,200,000.00

11 00

Construcci?n deL parque De Gajo de Pedro 320,000.00 160,000.00 170,000.00 290,000.00 260,000.00 440,000.00 3,200,000.000051 400,000.00390,000.00270,000.000.00500,000.000.003,200,000.0011 00 05
Obras urbanísticas 320,000.00 160,000.00 170,000.00 290,000.00 260,000.00 440,000.00 3,200,000.00400,000.00390,000.00270,000.000.00500,000.000.003,200,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11

0.000.000.000.000.000.000.00
11 00

Construcci?n Paradador Fotografico El Vallecito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 11
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

92,550.00 52,000.00 52,000.00 201,315.00 101,200.00 324,424.01 1,288,545.0112 87,066.00160,990.0052,000.0052,000.0061,000.0052,000.001,295,484.00

N/A
92,550.00 52,000.00 52,000.00 201,315.00 101,200.00 324,424.01 1,288,545.01

00
87,066.00160,990.0052,000.0052,000.0061,000.0052,000.001,295,484.00

12

N/A
92,550.00 52,000.00 52,000.00 201,315.00 101,200.00 324,424.01 1,288,545.01

00
87,066.00160,990.0052,000.0052,000.0061,000.0052,000.001,295,484.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

92,550.00 52,000.00 52,000.00 201,315.00 101,200.00 165,583.33 1,129,704.330002 87,066.00160,990.0052,000.0052,000.0061,000.0052,000.001,135,484.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 52,000.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 624,000.0052,000.0052,000.0052,000.0052,000.0052,000.0052,000.00624,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,583.33 49,583.330.000.000.000.000.000.0052,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00762.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0080.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,800.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 24,000.000.000.000.000.000.000.0024,700.0019552.2.2.2.01-12(S)12 00 00 0002

Mantenimiento y reparación de equipos de 8,550.00 0.00 0.00 21,320.00 33,250.00 0.00 82,560.000.0010,440.000.000.009,000.000.0082,560.0019552.2.7.2.06-21(I)12 00 00 0002

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 40,000.000.000.000.000.000.000.0040,000.0050112.2.8.2.01-12(S)12 00 00 0002

Llantas y neumáticos 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.000.000.000.000.000.000.0032,000.0019552.3.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

Gasoil 0.00 0.00 0.00 127,995.00 0.00 0.00 261,611.0035,066.0098,550.000.000.000.000.00261,611.0019552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0002

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 0.00 0.00 15,950.00 0.00 15,950.000.000.000.000.000.000.0015,971.0019552.3.9.9.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,840.68 158,840.680003 0.000.000.000.000.000.00160,000.0012 00 00
Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,490.68 14,490.680.000.000.000.000.000.0015,000.0050112.2.2.2.01-12(S)12 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,350.00 144,350.000.000.000.000.000.000.00145,000.0050112.3.7.1.02-12(S)12 00 00 0003
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

198,800.00 198,500.00 212,300.00 239,400.00 235,315.00 268,500.00 2,578,215.0014 226,900.00209,000.00193,000.00249,500.00208,500.00138,500.002,608,821.54

N/A
198,800.00 198,500.00 212,300.00 239,400.00 235,315.00 268,500.00 2,578,215.00

00
226,900.00209,000.00193,000.00249,500.00208,500.00138,500.002,608,821.54

14

N/A
198,800.00 198,500.00 212,300.00 239,400.00 235,315.00 268,500.00 2,578,215.00

00
226,900.00209,000.00193,000.00249,500.00208,500.00138,500.002,608,821.54

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 188,800.00 188,500.00 202,300.00 229,400.00 225,315.00 248,500.00 2,448,215.000001 216,900.00199,000.00183,000.00239,500.00198,500.00128,500.002,478,696.5414 00 00
Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,000.00 26,000.000.000.000.000.000.000.0026,000.0019552.2.2.2.01-12(S)14 00 00 0001

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.2.2.01-13(E)14 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 18,000.000.000.000.000.000.000.0018,000.0019552.2.7.1.07-12(S)14 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,027.0019552.2.8.7.06-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 142,000.00 142,000.00 144,500.00 145,500.00 161,415.00 165,420.00 1,707,835.00145,500.00142,000.00142,000.00142,000.00132,000.00103,500.001,738,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 37,000.00 37,500.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 36,000.00 433,000.0037,000.0037,000.0037,000.0035,500.0040,000.0025,000.00433,257.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 2,300.00 3,000.00 18,800.00 36,900.00 26,900.00 2,585.00 159,185.0034,400.0015,500.000.001,300.0017,500.000.00159,185.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 495.00 48,395.000.004,500.000.0043,400.000.000.0048,395.5499982.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 7,500.00 6,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 45,800.000.000.004,000.0017,300.009,000.000.0045,832.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 20,000.00 130,000.000002 10,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.00130,125.0014 00 00
Sueldos empleados fijos 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 120,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.00120,000.0019552.1.1.1.01-13(E)14 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00105.0019552.1.5.1.01-13(E)14 00 00 0002
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Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-13(E)14 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020.0019552.1.5.3.01-13(E)14 00 00 0002
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 0.00 0.00 36,662.50 43,337.00 40,434.00 120,433.5098 0.000.000.000.000.000.00141,180.00

N/A
0.00 0.00 0.00 36,662.50 43,337.00 40,434.00 120,433.50

00
0.000.000.000.000.000.00141,180.00

98

N/A
0.00 0.00 0.00 36,662.50 43,337.00 40,434.00 120,433.50

00
0.000.000.000.000.000.00141,180.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 0.00 0.00 36,662.50 43,337.00 40,434.00 120,433.500000 0.000.000.000.000.000.00141,180.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,434.00 40,434.000.000.000.000.000.000.0061,180.0019552.4.1.6.01-21(I)98 00 00 0000

Transferencias de capital a hogares y personas 0.00 0.00 0.00 36,662.50 43,337.00 0.00 79,999.500.000.000.000.000.000.0080,000.0019552.5.1.1.01-21(I)98 00 00 0000

21,843,976.57 659,625.00 1,902,112.00 1,081,433.82 1,515,686.00 1,387,360.00 1,595,709.70 1,274,138.59 1,292,657.00 1,404,981.51 1,341,822.00 2,501,954.30 5,004,245.98 20,961,725.90Total General


